
22002211 年年４４月月吉吉日日  

  会会員員のの皆皆様様へへ  

青青山山学学院院大大学学教教育育学学科科同同窓窓会会  

会会  長長    比比佐佐    實實  

 

2021 年度総会のご案内 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。会員の皆様におかれましては、平素は

格別のご高配を賜わり、厚く御礼申しあげます。 

教育学科同窓会 2021 年度総会を、下記のとおりオンライン会議（ZOOM 等）で開催いたしま

すので、ご参加くださいますようご案内申しあげます。 

ご出欠につきましては、ご意見等を含めまして、以下の同窓会 E-mail アドレスまでお寄せくだ

さいますようお願い申しあげます。今後の同窓会活動の参考にさせていただきます。 

会員の皆様のご理解ご協力をお願い申しあげます。 

皆様のご健勝をお祈り申しあげます。 

敬 具 

記 

１．日  時  2021 年 6 月 27 日（日）14 時 00 分から 14 時 30 分（予定） 

２．開催方法  オンライン会議（ZOOM 等。以下の同窓会 E-mail アドレスに①氏名、②卒業

年、③「総会参加」（あるいは「総会・講演会参加」）、をお書きの上送信してく

ださい。後日、会議（講演会）の招待状を返信させていただきます。） 

        →ただし、会報 21 号２頁記載のオンライン練習会にご参加の方は、このお申し

込みが不要となります。詳細は会報同頁をご一読ください。 

                 同窓会 E-mailアドレス：  aoyama.kyoiku.alumni@gmail.com  

３．審議事項 

(1)  2020 年度（2020 年 4 月１日から 2021 年 3 月 31 日まで）事業報告及び決算承認の件 

  (2)  2021 年度（2021 年 4 月１日から 2021 年 3 月 31 日まで）事業計画及び予算承認の件 

   (3)  役員選任 （2021 年度－2022 年度）の件 

※総会終了後、講演会を開催いたします。 

 

講演会のご案内（オンライン〈ZOOM 等〉） 

１．日  時  2021 年 6 月 27 日（日）14 時 40 分から 16 時 00 分（予定） 

２．演  題  New Normal であらためてわかったコミュニケーションの大切さ 

３．講  師  安海 将広 氏（国際コーチング連盟マスター認定コーチ） 

４．申込方法  講演会のみ参加の場合は、総会同様、同窓会 E-mail アドレスに①氏名、②卒業

年、③「講演会のみ参加」をお書きの上送信してください。後日、講演会の招待

状を送信させていただきます。                    以 上 


